ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

関係各位

会 社 名 ケ ア パ ー ト ナ ー 株 式 会 社

本社オフィス移転のお知らせ

 ケアパートナー株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長：白井孝和）はこの度、本社オフィスを移

転することとなりましたのでご案内申し上げます。従業員一同さらに専心努力いたす所存でございますの

で、今後とも一層お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

記

営業開始日 2019 年 7月 1 日（月）

移転先住所 〒140-0013 東京都品川区南大井 6-20-14 イーストスクエア大森 5F

 電話番号  03-6404-8111

ＦＡＸ番号 03-6404-6814

JR 線「大森」駅徒歩 5分

京浜急行線「大森海岸」駅徒歩 6分

以上

○本件に関するお問い合わせ先 ・・・ 03-6718-9077（経営企画室 永島）